
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

« Краснопольская основная общеобразовательная школа» 

Торбеевского муниципального района Республики Мордовия 

 

 

 

ПРИКАЗ 1 

 

 11.11.2022г.                                                                                           №56/1 

 

 

 

 

О создании рабочей группы 

 

 

     В соответствии с дорожной картой реализации мероприятий 

 по модернизации школьных систем образования в рамках Проекта «Школа Министерства 

просвещения России» в 2023 году в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении «Краснопольская основная общеобразовательная школа», с целью 

качественной организации и проведения капитального ремонта в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать рабочую группу по обсуждению дизайнерских и иных решений в рамках 

подготовки и проведения капитального ремонта МБОУ «Краснопольская ООШ» (далее-

рабочая группа). 

2.Утвердить состав рабочей группы согласно приложению к настоящему приказу. 

3.Кулькову В.В.опубликовать настоящий приказ на официальном сайте школы. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Приложение 

к приказу №56/1 от 11.11.2022 

 

 

 

Состав рабочей группы 

по обсуждению дизайнерских решений в рамках подготовки и проведения 

капитального ремонта МБОУ «Краснопольская ООШ» 

 

 

-Аниськова Е.Я.-заместитель директора по УВР (руководитель рабочей группы)                                      

-Сайгашова Н.И.-учитель физической культуры (заместитель руководителя рабочей 

группы)                                                                                                                                                          

-Кулькова Т.И.-учитель русского языка и литературы (секретарь рабочей группы)                                

-Тюфтяева Т.В.-учитель начальных классов                                                                                      

-Егорова Оксана Геннадьевна ( руководитель Штаба родительского общественного 

контроля)                                                                                                                                                 

-Ляхина Оксана Михайловна, член общешкольного родительского комитета;                                       

-Егорова Мария, ученица 9 класса;                                                                                                            

-Ососкова Марина, ученица 7 класса; 

 

 

 


